Referente termo de
Compromisso nº 974576/2024/MCIDADES/CAIXA CONTRATADO:VALLE URBANIZAÇÃO E
CONSTRUTORA LTDA pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
53.342.370/0001-731, com sede na Rua 19, QD 97, lote 15, Setor Sul, Peixe-TO. Totalizando
R$ 3.282.173,00 (Três milhões, duzentos e oitenta e dois mil, cento e setenta e três reais
).VIGÊNCIA: 12(doze) Meses. EXECUÇÃO: 12(doze) meses para a conclusão da obra a partir
do recebimento da ordem de serviços. MARCUS VINICIUS MORAES MARTINS Prefeito

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ADJUDICAMOS E HOMOLOGAMOS o resultado obtido da licitação abaixo em

[...]

Referente termo de Compromisso nº
974576/2024/MCIDADES/CAIXA Licitante Vencedor: VALLE URBANIZAÇÃO E CONSTRUTORA
LTDA pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 53.342.370/0001-731, com sede
na Rua 19, QD 97, lote 15, Setor Sul, Peixe-TO. Valor Ofertado: Totalizando R$ 3.282.173,00
(Três milhões, duzentos e oitenta e dois mil, cento e setenta e três reais ).Portanto
convoca-se a empresa para o prazo de 05 (cinco) dias para assinatura da Ata de Registro
de preços/Contrato.

MARCUS VINICIUS MORAES MARTINS
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE em conformidade com o Art.

[...]

SILVA, brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial de bens, empresário, Natural
de Imperatriz-MA, residente e domiciliado à Rua Beta, 1559 casa B, Bacuri, Imperatriz -
MA, CEP:65916-100.
PREÇO: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução dos serviços objeto deste
contrato, o valor estimado total de R$ 802.500,00 (oitocentos e dois mil e quinhentos
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente do presente processo correrá por conta
da funcional programática-2026:
FICHA: 184 / AÇÃO: Pavimentação Asfáltica e/ou Bloq. De Ruas Pov. Matinha /
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.14.15.451.2096.1.169 / NATUREZA DE DESPES A :

[...]

Municipal Hermínio Azevedo Soares de Formosos do Araguaia. As condições,
especificações, quantidades e requisitos necessários estão detalhadamente descritos neste
Termo e anexos Do edital de CREDENCIAMENTO nº 002/2025.
Data da Assinatura: 20 de fevereiro de 2026.
Preço: R$ 200.805,89 (Duzentos Mil, Oitocentos e Cinco Reais e Oitenta e Nove
Centavos).
Dotação Orçamentária / Natureza/ Fonte.
04.12.10.302.0010.2.065/3.3.90.39/1.6210.00000
Signatários: Rafaella De Paula Melo Carvalho - Presidente do Fundo Municipal de Saúde
Formoso do Araguaia/TO, 20 de fevereiro de 2026 Rafaella De Paula Melo Carvalho